Dane aktualne na dzien: 23-11-2025 19:46

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/purina-pro-plan-delicate-z-ryba-dla-kota-4x85g-31-gratis-p-167723.html

Opis produktu

Purina Pro Plan Delicate z rybg dla kota
4x859g (3+1 GRATIS)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Wielkos¢ pupila

Smak

17,80 zt
7613287670830
7613287670830
Uniwersalne

Cielecina

¢ Dla dorostych kotéw o delikatnym przewodzie pokarmowym i wrazliwej skérze.

e Z ryba oceaniczng w sosie.
e Wysoce strawne sktadniki.
* Pomaga ograniczy¢ reakcje skérne zwigzane z nadwrazliwosciag pokarmowa.

Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego, roslinne ekstrakty biatkowe, ryby i produkty rybne (w tym 4% ryba oceaniczna),

oleje i ttuszcze, produkty pochodzenia roslinnego, sktadniki mineralne, cukry

Dodatki na 1kg:

witamina A
witamina D3
witamina E
tauryna
zelazo

jod

miedz
mangan
cynk

selen

Analiza:

wilgotnos¢
biatko
ttuszcz
popidt
btonnik
Omega-3
Omega-6

Dawkowanie:

1058 1U
148 1U
320 mg
456 mg
31 mg
0,59 mg
3,8 mg
5,4 mg
74,9 mg
0,05 mg

78%
12,6%
3,8%
2,3%
0,3%
0,1%
1,1%

Kot o wadze 4kg powinien zjada¢ 3 saszetki dziennie w przynajmniej dwéch positkach.
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